2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   30.10.2019                                                                                                  № 107
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 25.06.2014 № 80 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Ульяновск»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности Главы города Ульяновска от 15.10.2019  № 12561-01, Ульяновска Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённое решением Ульяновской Городской Думы от 25.06.2014  № 80 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Ульяновск» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 23.09.2014 № 124, от 24.12.2014 № 172, от 27.07.2016 № 83, от 28.09.2016 № 107, от 25.10.2017 № 119, от 27.06.2018 № 89, от 18.07.2018 № 104, от 26.09.2018 № 149, от 28.11.2018 № 182, от 27.03.2019 № 27) изменение, признав утратившим силу подпункт 6 пункта 2.4.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава города Ульяновска
	С.С.Панчин

	Председатель Ульяновской

Городской Думы
	И.В.Ножечкин